
DOMENICA 11 LUGLIO 2021
23º  GRAN PREMIO MAP

Memorial GIACOMO e CARLO SCIOLA

24046 OSIO SOTTO (BG)  -  Via Colombo, 15
Tel. 035 482 5011    035 482 5004    Fax 035 808 825

FOTOCRONACA 2019
I VINCITORI DELLE PASSATE EDIZIONI

1998	 LUCA SANTINI - USC Brivio Cant. Pirovano

1999	 DENIS SHKARPETA - Palazzago AB ISOLANTI

2000	 GIL MANZONI - GS Almenno IRN

2001	 FRANCESCO FRISONI - GS Assali Stefen

2002	 MATTEO MILESI - GS F.lli Giorg

2003	 ADRIANO RICCIUTELLI - U.S. Biassono

2004	 DANIELE COLOMBO - U.S. Biassono

2005	 BRAMBILLA GIORGIO - U.S. Biassono

2006	 NIZZOLO GIACOMO - Dielle Ceramiche Verdello

2007	 HALILAI REDI - Ciclistica Trevigliese

2008	 DODARO ROBERTO - S.C. Cene Colorfer

2009	 PEREGO STEFANO - S.C. Romanese ASD

2010	 WACKERMANN LUCA - Cicli Biringhello

2011	 MARECZKO JAKUB - Aspiratori Otelli

2012	 MEZZENZANA ALESSANDRO - Cicli Biringhello

2013	 TERRUZZI RICCARDO - Team Giorgi

2014	 MORO STEFANO - Ciclistica Trevigliese

2015	 GIACOMELLI ALAN - S.C. Cene

2016	 OLDANI STEFANO - GB Juinior Team

2017	 BERZI ANDREA - LVF

2018	 VOLPI LUCA - LVF

2019  STOCCO SIMONE - S.C. Fagnano Nuova
SIMONE STOCCO

Gara ciclistica per la categoria Juniores

OSIO SOTTO (Bergamo) 
RITROVO: 

Ore 7:00  Via Amerigo Vespucci 13

PARTENZA: 
ore 9,00

INFO: 
tel. 035 808 707 - 333 632 4879

e-mail: drwghe@tin.it

 U.C. OSIO SOTTO



REGOLAMENTO SONO CON NOI PLANIMETRIA TABELLA DI MARCIA

AlbergoRistorante Papa
dal 1935

Via V. Veneto,57 - OSIO SOTTO (Bg)
tel e fax 035.881116 cell. 338.6160388

www.albergoristorantepapa.it
Chiuso il Mercoledì e Domenica sera

Elenco Premi
PREMI DI RAPPRESENTANZA __________________________________________________________________

MEDAGLIA D’ORO MAP	 alla società del vincitore

MEDAGLIA D’ORO VEDO SRL	 alla società con maggior mumero di classificati nei primi 5

MEDAGLIA D’ORO UC OSIO SOTTO 	 alla società con maggior mumero di classificati nei primi 10

PREMI DI CLASSIFICA __________________________________________________________________

Medaglia d’oro Giacomo Sciola a.m.	 + premio fci e b.v.	 500 euro	  Al 1º	 Classificato

Medaglia d’oro Carlo Sciola a.m.	 + premio fci e b.v.	 250 euro	  Al 2º	 Classificato

Medaglia d’oro Angela Agazzi ved. sciola a.m.	 + premio fci e b.v.	 150 euro	  Al 3º	 Classificato

Medaglia d’oro Santina Appiani ved. sciola a.m.	 + premio fci e b.v.	 100 euro	  Al 4º	 Classificato

Medaglia d’oro Pierangelo Sciola a.m.	 + premio fci e b.v.	 100 euro	  Al 5º	 Classificato

Medaglia d’oro Roberto Colleoni	 + premio fci e b.v.	 80 euro	  Al 6º	 Classificato

Medaglia d’oro Chibedar Srl	 + premio fci e b.v.	 80 euro	  Al 7º	 Classificato

Medaglia d’oro Felice Mariani a.m.	 + premio fci e b.v.	 80 euro	  Al 8º	 Classificato

Medaglia d’oro Michele Carminati a.m.	 + premio fci e b.v.	 80 euro	  Al 9º	 Classificato

Medaglia d’oro Susanna Chiesa e Sergio Pedruzzi a.m.	 + premio fci e b.v.	 80 euro	  Al 10º	 Classificato

PREMI SPECIALI __________________________________________________________________

Medaglia d’oro Trofei D’arte al direttore sportivo del 1° classificato
Traguardi Volanti 3-5-7-9 passaggio sotto l’arrivo  - 1º 2º 3º Classificato Con Punti 5 - 3 - 1

1º class. B.V. 100 euro - 2º class. B.V. 80 euro - 3º class. B.V. 50 euro

L’Unione Ciclistica Osio Sotto 
organizza 

Domenica 11 luglio 2021
23º Gran Premio MAP
memorial Giacomo e Carlo Sciola 
per la categoria Juniores

RITROVO:
Dalle Ore 7:00 Via Amerigo Vespucci, 13

PARTENZA
Ore 9:00

ARRIVO
In via Amerigo Vespucci alle Ore 11:30

PREMIAZIONE
Presso Locali Ditta Map S.p.a.
Via Colombo,15 - Osio Sotto

SERVIZIO PRONTO SOCCORSO
Croce Bianca di Milano delegazione di Ciserano
tel. 0363 326 884

ASSISTENZA MEDICA:
Dott.ssa Munteanu Raisa

SERVIZIO FOTOFINISH:
Cronometristi Bergamaschi Associati - Cell.3405681772

COLLEGAMENTI RADIO:
Nuova Radio Sport - tel. 035 612 507

CAMBIO RUOTE:
Team Vision Sig. Previtali

SERVIZIO D’ORDINE:
• Polizia Locale Osio Sotto
• Volontari dell’Adda di Canonica d’Adda
• Associazione Nazionale Carabinieri in congedo 
   Sezione di Osio Sotto

Un ringraziamento a quanti hanno collaborato 
alla buona riuscita della manifestazione

         23° Gran Premio MAP - Memorial Giacomo e Carlo Sciola 
            Domenica 11 Luglio 2021 - GARA CICLISTICA  CAT. JUNIORES
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Corso Europa

         PARTENZA - ARRIVO  
          Via A. VespucciVia delle Industrie

Via Verdellino

Circuito 10,25 km x 11 giri 
Totale 112,75 km

1

Via Papa G
iovanni XXXIII

PLANIMETRIA

ULTIMO KM

1

La società organizzatrice declina ogni responsabilità 
prima, durante e dopo lo svolgimento della gara, ed 
invita alla massima correttezza per il buon esito della 
manifestazione.
I concorrenti sono tenuti a rispettare le norme del Codice 
Stradale. Per quanto non contemplato nel presente, vige 
il regolamento F.C.I.

23º Gran Premio MAP
Mem. Giacomo e Carlo Sciola
Osio Sotto 11 luglio 2021 

"23° Gran Premio MAP Mem. Giacomo e Carlo Sciola       
Osio Sotto 11 Luglio 2021

parziali percorsi da per-
correre 40 42 45

Partenza VIA AMERIGO VESPUCCI, 13 ------------- OSIO SOTTO 0,00 0,00 112,75 09:00 09:00 09:00

Destra VIA DELLE INDUSTRIE ----------------------- OSIO SOTTO 0,40 0,40 112,35 09:00 09:00 09:00

VIA VIVALDI  -----------------------------------  OSIO SOTTO 0,90 1,30 111,45 09:01 09:01 09:01

Destra VIA G. MATTEOTTI --------------------------  OSIO SOTTO 0,10 1,40 111,35 09:02 09:02 09:01

Rotatoria VIA MILANO SP 525-------------------    OSIO SOTTO 0,80 2,20 110,55 09:03 09:03 09:02

Rotatoria VIA VERDELLINO SP 148  ------------------  VERDELLINO 1,60 3,80 108,95 09:05 09:05 09:05

Destra VIA PAPA GIOVANNI XXIII  ----------------- VERDELLINO 0,70 4,50 108,25 09:06 09:06 09:06

Rotatoria VIA DEGLI OLEANDRI  ----------------------  VERDELLINO 0,50 5,00 107,75 09:07 09:07 09:06

Sinistra CORSO AMERICA  ----------------------------  VERDELLINO 0,70 5,70 107,05 09:08 09:08 09:07

Diritto CORSO AMERICA  ----------------------------  CISERANO 0,20 5,90 106,85 09:08 09:08 09:07

Destra CORSO EUROPA  -----------------------------  CISERANO 0,45 6,35 106,40 09:09 09:09 09:08

Diritto CORSO EUROPA  -----------------------------  VERDELLINO 2,00 8,35 104,40 09:12 09:11 09:11

Rotatoria VIA DANTE ALIGHIERI  -----------------------   BOLTIERE 0,90 9,25 103,50 09:13 09:13 09:12

Destra VIA A. VESPUCCI  ---------------  OSIO SOTTO 0,60 9,85 102,90 09:14 09:14 09:13

Sotto l'arrivo 1° PASSAGGIO  VIA A. VESPUCCI OSIO SOTTO 0,40 10,25 102,50 09:15 09:14 09:13

2° PASSAGGIO 10,25 20,50 92,25 09:30 09:29 09:27

3° PASSAGGIO 10,25 30,75 82,00 09:46 09:43 09:41

4° PASSAGGIO 10,25 41,00 71,75 10:01 09:58 09:54

5° PASSAGGIO 10,25 51,25 61,50 10:16 10:13 10:08

6° PASSAGGIO 10,25 61,50 51,25 10:32 10:27 10:22

7° PASSAGGIO 10,25 71,75 41,00 10:47 10:42 10:35

8° PASSAGGIO 10,25 82,00 30,75 11:03 10:57 10:49

9° PASSAGGIO 10,25 92,25 20,50 11:18 11:11 11:03

10° PASSAGGIO 10,25 102,50 10,25 11:33 11:26 11:16

Arrivo 11° PASSAGGIO  VIA A. VESPUCCI OSIO SOTTO 10,25 112,75 0,00 11:49 11:41 11:30

LOCALITA'
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO media km/ora

TABELLA DI MARCIA  PERCORSO  JUNIORES  2021

Via Baioni, 21
Bergamo

tel. 035 223 300
fax 035 242 090

www.colleoniroberto.it
info@colleoniroberto.

MARIANI 
AUTOTRASPORTI s.n.c.
di MARIANI F. e C. _________

Via Locatelli , 6
24046 OSIO SOTTO

(Bergamo)

Via Cristoforo Colombo, 21/F
24046 OSIO SOTTO (Bergamo)

Tel. 035 806 995


